
Vážení rodiče a milé děti,

V souvislosti s aktuálním  vývojem opatření kvůli koronaviru vám zasílám
plán  na další týden a ráda bych přidala pár slov.

V plánu bude každý týden zahrnuto učivo z Čj a M, které bychom ve škole 
společně probírali.  Prosím všechny „moje“ děti, které  jsou velmi šikovné, aby se řídily 
podle plánu a snažily se alespoň dvě hodiny denně věnovat výuce.
Zároveň prosím všechny rodiče, pokud to bude časově ve vašich silách, o pomoc 
s výukou svým dětem.

V případě nejasností (neporozumění) učivu , se budeme dané
problematice věnovat po návratu k výuce ve škole. 

V případě potřeby uvádím svůj email a telefonní číslo.

alenanoskova@email.cz

603584031

Dotazy k výuce atd….. pište, volejte – jsem tu pro vás.

Rodičům i dětem bych chtěla popřát hlavně zdraví a moc pozdravuji všechny„moje“
zlatíčka 

tř. uč. Alena Nosková

mailto:alenanoskova@email.cz


PŘEDMĚT

  DOMA POVINNÉ 
  
Učebnice do str. 
78
Pracovní učebnice  
2.díl do str. 20

Cvičení v učebnici 
a pracovní
učebnici.

Vyjmenovaná slova po 
B, L, M, P
Podst. jména – rod, 
číslo,pád

Pracovní učebnice 
2.díl (počítání do 
tisíce) do str.13
Pracovní učebnice 
geometrie str.11

Opak. násobilky 
2,3,4,5,6,7,8,9,
10
Procvičování 
písemného čítání a 
odčítání 
trojciferných 
čísel.

Opak. dosud probraného
učiva z geometrie 

Počítání do 1000 nově -
-(+ do celých stovek
a - od celých stovek)

 Doporučuji pravidelné čtení knihy (zdokonalení čtenářských 
dovedností, porozumění textu…)
Pracovní listy,které děti obržely poslední den výuky
(pokud ještě mají).

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiSxIXFl7zhAhWSyKQKHeHFATUQjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fes.123rf.com%2Fphoto_9528276_altura-t%25C3%25B3tem-indio-.html&psig=AOvVaw2EnJdQCtmON-t3lOQ2LCfV&ust=1554664676195850


Plán učiva z Matematiky
(do dubna 2020)

Toto učivo doma procvičovat.

ČÍSELNÝ OBOR 0 – 100

1.Umístit číslo  na číselnou osu
2.Určit u čísla místo jednotek, desítek a stovek
3.Porovnat čísla
4.Zaokrouhlit čísla na desítky
5.Sčítat a odčítat čísla do 100 s přechodem přes desítku
6.Řešit početní operace bez závorek a se závorkami 
       (co má při řešení přednost)
7.Určit sudá a lichá čísla
8.Řešení slovních úloh na sčítání, odčítání, násobení a dělení
9. (zápis, výpočet, odpověď)
        (vyřešit také slovní úlohu složenou)
9.Písemně sčítat a odčítat dvojciferná čísla do 100

ČÍSELNÝ OBOR 0 – 1000

•Umístit číslo  na číselnou osu
•Určit u čísla místo jednotek, desítek a stovek
•Porovnat čísla
•Zaokrouhlit čísla na desítky, stovky
•Přičítání a odčítání jednociferných a dvojciferných čísel
•Řešit početní operace bez závorek a se závorkami 
       (co má při řešení přednost)
1.Určit sudá a lichá čísla
2.Řešení slovních úloh na sčítání, odčítání, násobení a dělení
3. (zápis, výpočet, odpověď)
        (vyřešit také slovní úlohu složenou)
10.   Písemně sčítat a odčítat trojciferná čísla



Geometrie

1.Bod (vyznačit, pojmenovat)
2.Přímka (narýsovat, pojmenovat)
3.Body, které na přímce leží x neleží
4.Úsečka (měření – v cm a mm, rýsování, 
zápis)
5.Body, které na úsečce leží  x neleží
6.Jednotky délky (dm, cm, mm) - převody


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

